ſtantiſſimerogavit virum diſcretum Odardum de Durandi ordinis Prædicatorum , curain dictæ do

Villario ſenelcallum Belliquadri & Nemauſi, ut mus in ſpiritualibus & temporalibus gerenti ; ſicut

caput caftri S . Victoris , quod efle dignoſcitur dicti eam habuerunt quandoque temporibus retroactis.

Roſtagni , & clauſuram villæ dicti loçi dirueret, Hoc enim pro ſalute animæ D . comitis Tololæ ,

vel ea dimitteret diruenda, ſicut ad debilitationem bonæ memoriæ , fieri voluit D . regina ſuperiusme

dicti loci ipſe ſeneſcallus viderit expedire : in cujus morata. Hanc autem reſtitutionein ſic facimus, re

rei teſtimonium , ligillis noſtris præſentes litteras tenta & ſervata in omnibus voluntate dicti D . co

juſlimus communiri. Datum apud S . Saturninum , mitis Alfonſi C . Tololæ , & D . Johannx comitillæ

X11. kal. Novembris anno DominiMCCXLIX. Toloſæ uxoris fuæ ; ita tamen quod quandocum

Notum ſit , & c. quod anno D . MCCXLIX. vide- que eis , vel alteri eorum placuerit , prædictam for

licet iv . kal.Febr. regnante Ludovico rege Franco - ciam ſive locum , cum dictis pertinentiis recupe

rum , Odardus de Villario ſeneſcalcus Belliquadri rare ,fine difficultate aliqua reſtituant eis , vel cui

& Nemauſiex una parte , & Roſtagnus de Sabrano mandaverint, prioriſſa & conventus ſuperiusme

Τοι

7 , n . 93
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morati, nam ſub ifta forma facimusreſtitutionem & aliorum ſapientum & bonorum virorum confi

ja!n dictam , de voluntate & aflenſu exprello D .re- lio , eaſdem univerſas & lingulas , ad agendam

ginæ ſupradictæ . Acta fuerunt hæc ita Toloſæ in condignam pænitentiam de præmiſlis , in perpe

caftro Narbonenſi , IV.die introitusmenſis Aprilis , tuum carcerein decernimus intrudendas. Quod fi

regnante Ludovico Francorum rege , & eodem D . pænitentiam prædictam eis injunctam facere con

Alfonſo Toloſano comite , & Raymundo epiſcopo , tempſerint, & mandatis noſtris obedire noluerint,

anno ab I. D .MCC L. teſtes præſentes interfuerunt ipſas velut impænitentes, perjuras , culpiſque altri

ad hoc vocari & rogati D . R . epiſcopus Toloſanus, ' ctas prioribus excommunicationis vinculo innoda

& Raymundus præpoſitus S. Stephani Toloſæ , & mus. Lata fuit hæc ſententia publicè in ecclelia

Raymundus de Dalbo , & StephanusCaraborda , & fancti Juſti Narbonæ , clero & populo convocatis ,

PonciusBerengarius qui erant de conſulibus Tolo - vint. kal. Febr. anno D .MCCL. in præſentia &

fæ , & Bernardus Guillabertus, & Bonus-Mancipius teſtimonio D . Imberti de Monte-Olivo Lacerdo